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Päätösehdotus Ympäristöterveydenhuollon johtaja Tuomainen Marja: 
 
 Ympäristöterveydenhuollon jaosto hyväksyy Pohjois-Karjalan 

ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman vuodelle 2026. Asiakirja 
sisältää elintarvikevalvonnan, terveydensuojeluvalvonnan, tupakka- ja 
lääkelain valvontasuunnitelmat sekä suunnitelmat eläinlääkäripalveluista 
ja valvontatehtävistä. Valvontasuunnitelma lähetetään tiedoksi 
Ruokaviraston kirjaamoon. Samalla poistetaan muutoksien korostamisena 
jaostolle toimineet punaiset tekstiosuudet. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Ympäristöterveydenhuollon lainsäädäntö edellyttää, että kunnallisten 

valvontaviranomaisten tulee laatia ja hyväksyä säännöllistä valvontaa 
koskeva kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma. 
Suunnitelmassa on huomioitava ympäristöterveydenhuollon yhteinen 
valtakunnallinen valvontaohjelma ja siihen sisältyvät painopistealueet sekä 
paikalliset olosuhteet ja elinkeinorakenne. 

 
Valvontasuunnitelma on hyväksyttävä monijäsenisessä toimielimessä ja 
toimitettava Ruokavirastolle toimintavuotta edeltävän vuoden loppuun 
mennessä. Suunnitelma on tarkistettava tarvittaessa, kuitenkin vähintään 
kolmen vuoden välein. Liitteenä on Pohjois-Karjalan 
ympäristöterveyspalveluiden valvontasuunnitelma 2025-2028 päivitys 
vuodelle 2026. Valvontasuunnitelman liitteinä esitetään 
kohdetyyppikohtaiset tarkastussuunnitelmat. 
 
Uusi eläinlääkintähuoltolaki 2085/2023 edellyttää, että kunnan tai 
yhteistoiminta-alueen on laadittava suunnitelma järjestämistään 
eläinlääkäripalveluista sekä eläinten terveyden ja hyvinvoinnin 
järjestämisestä alueellaan. Suunnitelman pitää sisältää tiedot 
eläinlääkäripalvelun tuottamistavasta, saatavuudesta, laadusta ja 
mitoituksesta sekä valvontaan liittyvistä tarkastuksista, näytteenotoista ja 
muista toimenpiteistä. Suunnitelma on arvioitava ja tarkistettava 
tarvittaessa, kuitenkin vähintään kolmen vuoden välein. 
 
Ruokavirasto on julkaissut eläinlääkintähuollon valtakunnallisen 
suunnitelman (EHO) vuosille 2026-2028. Ohjelmassa määritellään asiat, 
jotka kuntien on huomioitava omissa suunnitelmissaan. Pohjois-Karjalan 



ympäristöterveyden valvontasuunnitelman sivut 37-57 kuvaavat 
eläinlääkäripalvelujen ja valvontatehtävien järjestämisen maakunnassa. 

 
 


